
 

Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 11:06

Link do produktu: https://www.deesis.com.pl/kadzidelka-satya-nagchampa-fragrant-myrrh-2x8g-p-9303.html

  
Kadzidełka Satya NagChampa - Fragrant
Myrrh 2x8g

Cena 7.00 zł

Czas wysyłki 14 dni

Kod EAN 8904234406008

Opis produktu
Kadzidełka Satya NagChampa - Fragrant Myrrh

"Nag Champa" jako ogólne określenie odnosi się do zapachu
pochodzącego z hinduskich i buddyjskich świątyń znajdujących się w Indiach oraz Nepalu.
Powstaje on na bazie drzewa sandałowego do którego dodawany jest m.in. kwiat drzewa champak. Kadzidełka te robione są
ręcznie z naturalnych składników (zioła, żywice, olejki, kwiaty).

Fragrant Myrrh ( Pachnąca Mirra)

Od starożytności mirra była ceniona jako lekarstwo m.in. na dolegliwości kobiece oraz depresje. Obecnie nauka potwierdziła
skuteczność mirry jako tradycyjnego środka terapeutycznego. Dziś już wiadomo, że guggulsteron, jeden z jej aktywnych
komponentów, obniża cholesterol, lipidy, działa ochronnie na serce, przeciwdziała wolnym rodnikom, stymuluje tarczycę,
redukuje prostaglandyny. 
W zakresie ludzkiej aury mirra pomaga zintegrować wypierane przez nas stany emocjonalne, oczyszcza ciała subtelne,
odżywia duszę i przygotowuje grunt na przyjęcie duchowej esencji.

Mirra jest wonną żywicą kolczastego krzewu commiphora myrrha występującego na sawannowych terenach Afryki Wschodniej
i Północnej oraz na obszarze Półwyspu Arabskiego – głównie w Jemenie i Omanie. 

Mirra, dzięki swym właściwościom, jest utożsamiana z energią żeńską. Jej aromat jest ciepły, balsamiczny, kojący, ziemski.
Przeciwwagę energetyczną dla mirry stanowi olibanum (kadzidło), którego woń jest lżejsza, ostrzejsza i lekko cytrusowa. Na
przestrzeni wieków mirra i kadzidło występowały nierozłącznie jednocząc pierwiastek żeński i męski w doskonałej harmonii.
Kobieca zmysłowość zaklęta w mirze był natchnieniem dla wielu starożytnych pisarzy – głównie egipskich.

Mirra w starożytności była szeroko wykorzystywana w magii, medycynie, ceremoniach religijnych, oraz dla wywołania
emocjonalnego i umysłowego błogostanu. 
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